
464

Na podlagi 15. člena statuta Občine Muta (MUV, št.16/99, 
18/00, 24/02, 03/03, 23/06 in 5/07) in na podlagi 49. člena Za-
kona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 
30/02) je občinski svet Občine Muta na svoji 8. redni seji, dne 27. 
septembra 2007 sprejel

O D L O K
o porabi proračunske rezerve

1.člen
Za odpravo posledic naravne nesreče – katastrofalna popla-

va 18.9.2007 v Železnikih se iz proračunske rezerve zagotovijo 
sredstva v višini 2.000,00 EUR.

 

2. člen
Sredstva iz prvega člena tega odloka se nakažejo na transak-

cijski račun: 01346-0100007492 sklic 00  714-2007 z namenom 
humanitarna pomoč Občini Železniki po katastrofalnih poplavah 
dne 18.9.2007.

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Medobčinskem urad-

nem vestniku.

Številka: 00702-7/2007	 Župan Občine Muta
Datum: 27. september 2007	 Boris Kralj, s. r.


